
BESTSELLERS 
PROFESSIONAL
Leták platný 1. 1.–30. 6. 2025.

*Pro obdržení záruky 3 roky je nutná registrace stroje na www.karcher.cz/zaruka-profibest. Prodloužená záruka se vztahuje pouze na stroje.

RM 82N, 10 l 
Přírodní odstraňovač olejů, 
tuků a organických látek.
Obj. číslo: 6.296-195.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 310,-

Pěnovací nástavec Advanced 1/2/3
Průtok l/h: 400–600/700–800/900–2 500
Obj. číslo: 4.112-063.0/-064.0/-065.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 534,- 100 % SILNÝ.

99 % PŘÍRODNÍ.

3
ROKY

*HD 5/13 EX EB AE
Umožňuje snadné a důkladné čištění vozidel,  
strojů a nářadí i dvorů a zahrad.

Obj. číslo: 1.520-830.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500
Pracovní tlak (bar): 130
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50

Dlouhodobě nízká cena: 

12 388,-

ZDARMA
Eco!Booster tryska
Prac. nástavec 600 mm
Pěnovací nástavec Classic



RM 31 ASF, 20 l 
Odstraňovač olejů a tuků, pH 13.
Superkoncentrát – 20 l = 80 l.
Obj. číslo: 6.295-069.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 740,-

RM 110, 10 l
Systémová péče pro HDS.
Obj. číslo: 6.295-303.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 470,-

RM 81 ASF, 20 l
Univerzální čisticí prostředek  
pro vys. čištění, pH 12,3. 
Superkoncentrát – 20 l = 80 l.
Obj. číslo: 6.295-557.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 880,-

Automatický naviják 
Autom. naviják pro 20 m dlouhou VT 
hadici. Plast.
Obj. číslo: 6.392-074.0
Dlouhodobě nízká cena: 10 249,-

Upevňovací sada navijáku
Obj. číslo: 2.110-020.0
Dlouhodobě nízká cena: 7 159,-

RM 31 eco!efficiency, 20 l
Vydatný a ekonomický čistič.
Obj. číslo: 6.295-648.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 870,-

HD 10/25-4 S Plus
Třída HD Super poskytuje pohodlí a ergonomii 
pro bezproblémovou práci po celý den.  
Mobilní stroje, snadná přeprava.

Obj. číslo: 1.286-960.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500–1 000 
Pracovní tlak (bar): 80–250
Druh proudu (V/~/Hz):  
400/3/50

Rotační mycí kartáč
Přírodní štětiny, průtok 500–800 l/h.
Obj. číslo: 4.113-003.0
Dlouhodobě nízká  
cena: 2 287,-

Odstraňovač plevele WR 50
K použití s HDS stroji pro likvidaci 
nežádoucího plevele.
Obj. číslo: 2.114-013.0
Dlouhodobě nízká cena: 14 874,-

Rotační tryska, 040
K HD 8/23 G Classic.
Obj. číslo: 4.763-252.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 726,- 

Pracovní nástavec 1050 mm, otočný
Obj. číslo: 4.112-000.0
Dlouhodobě nízká  
cena: 2 359,-

Čistič ploch FR 30 – bez odsávání 
(bez trysek)
Max. 180 bar, 850 l/h, 60 °C. 
Obj. číslo: 2.111-011.0 
Dlouhodobě nízká cena: 8 230,-

Čistič ploch FRV 30 – s odsáváním 
(bez trysek)
Max. 250 bar, 1 000 l/h, 60°C.  
Obj. číslo: 2.111-010.0
Dlouhodobě nízká cena: 12 999,-

Eco!booster tryska
Inovativní tryska pro HD/HDS stroje s o 50% 
vyšším plošným výkonem.
Obj. číslo: 2.113-083.0/084.0
/085.0/086.0/087.0/088.0/089.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 462,-

HDS 8/18-4 C
Vysokotlaký čistič s ohřevem, keramickými písty, 
ekonomickým stupněm eco!efficiency a vodou 
chlazeným, čtyřpólovým motorem. Určeno 
převážně pro automotive a veřejné služby.

Obj. číslo: 1.174-918.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 300–800
Tlak (bar/Mpa): 30–180/3–18
Druh proudu (~/V/Hz): 3/400/50
Příkon (kW): 6

HD 8/23 G Classic
Soběstačný, mobilní, výkonný: 
HD 8/23 G Classic studenovodní 
vysokotlaký čistič s robustním 
čerpadlem klikové hřídele 
a benzínovým motorem. Pro náročné 
aplikace ve stavebnictví a obcích.

Obj. číslo: 1.187-012.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 800 
Tlak (bar/Mpa): 230/23 
Druh pohonu: benzín

HDS 8/18-4 CXA
Verze s automatickým navijákem 
VT hadice.

Obj. číslo: 1.174-928.0
Dlouhodobě nízká cena: 90 300,-

HD 5/15 CX Plus 
+ FR Classic
Studenovodní vysokotlaký čistič, 
verze s čističem ploch FR Classic 
a bubnu na navíjení VT hadice. 

Obj. číslo: 1.520-934.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500
Tlak (bar/Mpa): 150/15
Druh proudu (~/V/Hz):  
1/230/50
Příkon (kW): 2,8

HD 7/17 M Plus 
Tento model účinně vyčistí i hrubou 
špínu. Vhodný v zemědělství, na stavbách 
i veřejných místech. Lze čistit v horizontální  
i vertikální poloze. V balení rotační tryska. 

Obj. číslo: 1.151-932.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 700
Pracovní tlak (bar): 170
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

HD 5/15 C Plus
Verze bez bubnu na VT hadici  
a bez čističe ploch. 

Obj. číslo: 1.520-931.0
Dlouhodobě nízká cena: 16 850,-

HD 5/15 CX Plus
Verze s bubnem na VT hadici.

Obj. číslo: 1.520-932.0
Dlouhodobě nízká cena: 20 100,-

21 500,- 
Dlouhodobě nízká cena

27 760,-
Dlouhodobě nízká cena

65 600,-
Dlouhodobě nízká cena

32 000,-
Dlouhodobě nízká cena

83 700,-
Dlouhodobě nízká cena

HD 10/25-4 SXA Plus 
Verze s automatickým navijákem VT hadice.

Obj. číslo: 1.286-955.0
Dlouhodobě nízká cena: 74 400,-

RM 110, ASF, 1l
Systémová péče pro HDS
Obj. číslo: 6.295-325.0
Dlouhodobě nízká cena: 280,-

RM 81 eco!efficiency, 20 l
Vydatný a ekonomický čistič.
Obj. číslo: 6.295-644.0
Dlouhodobě nízká cena: 3 020,-

3
ROKY

*

Rotační tryska, 050 
K HD 9/20-4 M Classic.
Obj. číslo: 4.114-027.0
Dlouhodobě nízká cena: 4 733,-

HD 9/20-4 M Classic 
Robustní, všestranný, uživatelsky přívětivý 
vysokotlaký čistič s kvalitními komponenty 
jako je 4pólový pomaluběžný motor, čerpadlo 
klikového hřídele s mosaznou hlavou válců 
či ocelový rám.

Obj. číslo: 1.367-903.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500–900 
Pracovní tlak (bar): 70–200
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50

36 900,-
Dlouhodobě nízká cena



Sada příslušenství pro pevné látky  
a prach DN 50
Sada příslušenství pro vysavač  
IVM 40/24-2: hadice EVA 3 m, rukojeť,  
silikonová hubice, redukce.
Obj. číslo: 9.989-662.0
Dlouhodobě nízká cena: 11 948,– 

Plochý skládaný filtr papírový
Pro vysavač NT 30/1 Ap.
Obj. číslo: 6.904-367.0
Dlouhodobě nízká cena: 680,- 

Vliesové filtrační sáčky, 5 ks 
Nejen pro vysavač NT 30/1 Ap.
Obj. číslo: 2.889-154.0
Dlouhodobě nízká cena: 705,-

Plochý skládaný filtr (PES) 
Pro NT 30/1 Tact a NT 30/1 Ap.
Obj. číslo: 6.907-662.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 473,-

IVM 40/24-2
Dvoumotorový, mobilní a robustní 
průmyslový vysavač střední třídy na jemné 
i hrubé pevné hmoty. S hvězdicovým filtrem 
v prachové třídě M.

Obj. číslo: 9.989-906.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar): 225
Průtok vzduchu (l/sec): 106
Objem nádrže (l): 40
Napětí (V): 220–240

IVR-L 40/20-2 + set 
příslušenství
Kompaktní průmyslový vysavač pro vysávání 
a separaci kapalin a pevných látek. Set 
příslušenství: silikonová tryska DN50, hadice PU 
DN50 3 m, Rukojeť DN 50–45° a 20litrový koš 
na třísky a hlavní filtr.

Obj. číslo: 9.990-764.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar): 220
Průtok vzduchu (l/sec): 100
Objem nádrže (l): 40
Napětí (V): 220–240

NT 30/1 Ap
Mokrosuchý vysavač s poloautomatickým  
čištěním filtru. Vhodné nejen pro průmysl,  
dopravu a automotive.

Obj. číslo: 1.148-221.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 254/25,4
Průtok vzduchu (l/sec): 74
Objem nádrže (l): 30
Napětí (V): 220–240
Příkon (W): 1 380

NT 30/1 Tact L
Verze s automatickým oklepem filtru Tact.
Obj. číslo: 1.148-201.0 
Dlouhodobě nízká cena: 13 050,-

NT 30/1 Tact Te L
Verze se zásuvkou pro připojení nářadí.
Obj. číslo: 1.148-211.0
Dlouhodobě nízká cena: 14 850,-

NT 30/1 Ap Te
Verze se zásuvkou pro připojení nářadí.  
Určeno pro stavební průmysl a dopravu.
Obj. číslo: 1.148-231.0
Dlouhodobě nízká cena: 11 100,-

9 785,-
Dlouhodobě nízká cena

72 200,-
Dlouhodobě nízká cena

49 300,-
Dlouhodobě nízká cena

BD 50/55 W Classic Bp
Ručně vedený podlahový mycí stroj 
s odsáváním. S diskovou hlavou o šířce 510 mm, 
včetně sací lišty 850 mm. S pojezdem. Určeno 
pro maloobchod, veřejné služby a kanceláře.

Obj. číslo: 1.127-055.0
Technické údaje: 
Nádrž na čistou/špinavou vodu (l): 55/55
Plošný výkon (m2/h): cca 2 500

BD 50/50 C Classic Bp
Ručně vedený podlahový mycí stroj s odsáváním. 
Včetně baterie a samostatné nabíječky, lišty 
900 mm ve tvaru V a diskové hlavy D 500 mm. 
Vhodné do skladovacích prostor a velkých obchodů.

Obj. číslo: 1.127-001.0  
plus baterie s nabíječkou.
Technické údaje: 
Nádrž na čistou/špinavou vodu (l): 50/50
Plošný výkon (m2/h): cca 2 000

BDS 43/150 C Classic
Jednokotoučový mycí stroj BDS 43/150 
C Classic je velmi robustní stroj 
pro mnohostranné využití při čištění 
podlah, vybavený bezúdržbovou 
planetovou převodovkou a silným 
1 500 W motorem. Určeno 
pro maloobchod, veřejné služby 
a kanceláře.

Obj. číslo: 1.291-243.0
Technické údaje: 
Pracovní šířka (mm): 430 
Příkon (W): 1 500 
Hladina hluku (dB): 63 
Počet otáček kartáčů (rpm): 150

FloorPro Multi čistič 
RM 756, 10 l
Denní úklid/čištění. Pro znečištěné 
tvrdé a elastické podlahy 
a povrchy, pH 9.
Obj. číslo: 6.295-914.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 445,-

RM 776
Odstraňovač stop po pneumatikách 
a otěru.pH: 13,3.
Obj. číslo: 6.295-545.0/546.0 
Dlouhodobě nízká cena 20 l: 3 810,-
Dlouhodobě nízká cena 10 l: 2 070,-

FloorPro Průmyslový čistič
RM 69
Účinně odstraňuje i ty nejodolnější 
mastnoty, oleje, saze a minerální 
nečistoty. Pro elastické a tvrdé 
podlahy.
Obj. číslo: 6.296-049.0/050.0
Dlouhodobě nízká cena 20 l: 2 270,- 
Dlouhodobě nízká cena 10 l: 1 310,-

RM 752, 10 l
Intenzivní hloubkový čistič, pH: 13,2.
Obj. číslo: 6.295-813.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 345,-

RM 69 eco!efficiency
Vydatný a ekonomický čistič.
Obj. číslo: 6.295-651.0/652.0
Dlouhodobě nízká cena 20 l: 2 380,- 
Dlouhodobě nízká cena 10 l: 1 370,-

Pad, středně měkký, červený k BDS 43/150 C
Průměr 432 mm.  
Obj. číslo: 6.369-470.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 693,-

Kotoučový kartáč, střední, červený, k BD 50/50 C 
Classic Bp/BD 50/55 W Classic Bp
Průměr 510 mm. 
Obj. číslo: 4.905-026.0
Dlouhodobě nízká cena: 5 228,-

RM 750, 10 l
Čistič na olej, tuk, saze i krev. 
Obj. číslo: 6.295-539.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 370,-

Kotoučový kartáč, střední, červený, k BDS 43/150 C
Průměr 430 mm.
Obj. číslo: 6.369-895.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 937,-

Nádrž kompletní k BDS 43/150 C
Pro montáž na rukojeť, objem 10 l.
Obj. číslo: 9.753-058.0
Dlouhodobě nízká cena: 4 501,-

95 600,-
Dlouhodobě nízká cena

128 956,-
Dlouhodobě nízká cena

20 400,-
Dlouhodobě nízká cena

FloorPro Natural Průmyslový čistič
RM 69N
Přírodní průmyslový čistič 
pro odstraňování olejů a tuku.  
Extra nízká pěnivost.
Obj. číslo: 6.296-245.0/223.0
Dlouhodobě nízká cena 20 l: 2 630,- 
Dlouhodobě nízká cena 10 l: 1 520,-

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

ORIGINAL
KÄRCHER

ZVÝŠENÁ 
ÚČINNOST

100 % SILNÝ.
99 % PŘÍRODNÍ.

Silný na špínu, 
šetrný k přírodě!

3
ROKY

*



 

Leták platný 1. 1.–30. 6. 2025. Právo omylu, tiskových chyb, technických změn či změny ceny vyhrazeno. Vyobrazení jsou pouze symbolická. Ceny v Kč bez DPH.

CENTRÁLA SPOLEČNOSTI:

KÄRCHER spol. s r.o., 251 01, Modletice 193

Tel.: +420 323 555 555, E-mail: info@karcher.cz

POBOČKY KÄRCHER:

Kärcher Center Praha: Modletice 193, Tel.: +420 702 279 789

Kärcher Center Praha 5: K Metru 8, Praha 5, Tel.: +420 607 134 745

Kärcher Center Štěrboholy: Kutnohorská 641, Praha 10, Tel.: +420 601 698 498

Kärcher Center Brno: Heršpická 11c, Brno-Štýřice, Tel.: +420 722 955 719

Kärcher Center Kolín: Havlíčkova 929, Kolín, Tel.: +420 601 594 426

Kärcher Center Teplice: Srbická 469, Teplice-Sobědruhy, Tel.: +420 702 279 287

Kärcher Center Mladá Boleslav: Jíčínská 1418, Mladá Boleslav, Tel.: +420 722 965 502

Kärcher Center Jihlava: Pelhřimovská 70, Jihlava, Tel.: +420 722 965 274

Kärcher Center Zlín: Hřebíčkova 1320, Zlín-Malenovice, Tel.: +420 720 945 171

Kärcher Center Pardubice: Palackého tř. 2857, Pardubice I, Tel.: +420 720 825 830

PARTNERSKÁ KÄRCHER CENTER / STORE:

Kärcher Center CHEMIESTAR: K Dolíkám 717/8a, Hradec Králové, Tel.: +420 495 263 615

Kärcher Center S+S MACHINERY CZ: Vídeňská 124a, Brno, Tel.: +420 545 241 056

Kärcher Center D & V: Hlučínská 47, Opava-Kateřinky, Tel.: +420 553 652 222

Kärcher Center Sedláček:  Nepomucká 122/10, 326 00 Plzeň, Tel.: +420 377 421 598

Kärcher Center ČISTÍCÍ STROJE: Litvínovice 319, České Budějovice, Tel.: +420 387 203 027

Kärcher Center INTE: Parkerova 616, 250 67 Klecany, Tel.: +420 284 688 502

Kärcher Center D & V: Bohumínská 87, 712 00 Ostrava-Muglínov, Tel.: +420 596 244 995

Kärcher Center REA: Týnecká 939/31, 779 00 Olomouc, Tel.: +420 585 438 133

Kärcher Store Čistící stroje: Karlovarská 28, 301 66 Plzeň, Tel.: +420 373 390 390

Kärcher Center Čistící stroje: Sousedská 599, NC G, 460 01 Liberec, Tel.: +420 485 100 720

Kärcher Center REA: Zábřežská 596/40, 787 01 Šumperk, Tel.: +420 583 215 479

www.karcher.cz

T 10/1
Výkonný vysavač pro suché vysávání. 
Ergonomický, úzký design s nízkou hlučností.

Obj. číslo: 1.527-300.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 180/18
Průtok vzduchu (l/sec): 38
Objem nádrže (l): 10
Druh proudu (~/V/Hz): 1/230/50
Příkon (W): 585

5 450,-
Dlouhodobě nízká cena

RM 760 čisticí tablety, 16 tablet 
Pro hloubkové čistění textilních 
povrchů a čalounění.
Obj. číslo: 6.295-850.0
Dlouhodobě nízká cena: 465,-

RM 760 prášek, 10 kg 
Pro hloubkové čištění textilních 
povrchů a čalounění.
Obj. číslo: 6.294-844.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 890,-

CarpetPro Natural čistič iCapsol 
RM 764N, 10 l 
Přírodní čistič pro hloubkové 
čistění textilních povrchů 
a čalounění s ICapsol technologií. 
Obj. číslo: 6.296-244.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 490,-

CarpetPro Čistič koberců RM 764, 10 l 
Tekutý čisticí prostředek textilních 
povrchů a čalounění.
Obj. č.: 6.295-854.0
Dlouhodobě nízká cena: 2 390,-

Vliesové filtrační sáčky, 10 ks
Pro vysavač T 10/1. 
Obj. číslo: 2.885-908.0 
Dlouhodobě nízká cena: 945,-

Extraktor Puzzi 10/1
Pro textilní povrchy s přídavnou rukojetí 
na podlahové hubici. Určeno pro hotely, 
restaurace a obchody.

Obj. číslo: 1.100-130.0
Technické údaje: 
Plošný výkon (m2/h): max. 25
Podtlak (mbar/kPa): 220/22
Průtok vzduchu (l/sec): 54
Nádrž na špinavou
/čistou vodu (l): 10/9

17 300,-
Dlouhodobě nízká cena

SG 4/4
Kompaktní parní čistič SG 4/4 
s výkonným tlakem páry 4 bar. 
S plynulou regulací množství páry 
a funkcí Vapo-Hydro pro perfektní 
výsledky čištění bez chemikálií. 
Pomocí testování v nezávislé 
laboratoři jsme zjistili, že tento 
parní čistič zabíjí až 99,999 % 
koronavirů a bakterií. Vhodný 
nejen do průmyslu a automotive.

Obj. číslo: 1.092-104.0
Technické údaje: 
Tlak páry (bar): 4
Topný výkon (W): 2 300
Napětí (V): 220–240
Teplota kotle (°C): 
Max. 145

28 100,-
Dlouhodobě nízká cena

3
ROKY

*

ČISTÍCÍ PROSTŘEDEK

ORIGINAL
KÄRCHER

ZVÝŠENÁ 
ÚČINNOST

100 % SILNÝ.
99 % PŘÍRODNÍ.

Silný na špínu, 
šetrný k přírodě!



       

3
ROKY

*

VÝROČNÍ EXKLUZIVNÍ MODELY
HDS 11/18-4 S AE
Vysoce spolehlivý stroj s intuitivním 
ovládáním ve třídě Super. Kvalitní 
komponenty zajišťují dlouhou životnost 
stroje.

Obj. číslo: 1.071-961.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500–1100
Pracovní tlak (bar): 30–180
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50
Dlouhodobě nízká 
cena: 114 990,-

B 50 W Bp Pack AE
Kompaktní stroj s 80 Ah Li-on bateriemi 
a rychlonabíječkou, R55 hlavou, se systémem 
DOSE, Rinse a Auto-fill. 

Obj. číslo: 1.533-271.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 550
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 3300
Počet otáček kartáčů (rpm): 965
Dlouhodobě nízká 
cena: 249 900,-

BD 50/70 R Bp Pack  
Classic AE
Díky úzké konstrukci lze snadno ovládat 
i přepravovat. S kotoučovým kartáčem, 
bateriemi a nabíječkou v balení.

Obj. číslo: 1.161-083.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 510
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 2805
Počet otáček kartáčů (rpm): 180  
Dlouhodobě nízká 
cena: 219 900,-

BR 40/10 C AE
Kompaktní a účinný stroj 
s objemem nádrže 10 l.  
Kartáče a sací stěrku lze vyměnit 
bez použití nářadí.

Obj. číslo: 1.783-343.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 400
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 400
Počet otáček kartáčů (rpm): 1100
Dlouhodobě nízká 
cena: 65 990,-

BR 30/4 C AE
Snadno ovladatelný s vysokým 
čisticím výkonem. 
Podlahy jsou po úklidu téměř 
okamžitě suché.

Obj. číslo: 1.783-235.0
Technické údaje: 
Prac. šířka kartáčů (mm): 300
Plošný výkon teoret. (m²/h): až 200
Počet otáček kartáčů (rpm): 1450
Dlouhodobě nízká 
cena: 32 990,-

HD 7/16 MX Plus FR Classic AE
Výkonný a mobilní stroj s bubnem 
pro navíjení VT hadice. Vhodný  
pro náročné každodenní použití. 

Obj. číslo: 1.524-968.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 700
Pracovní tlak (bar): 160
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50
Dlouhodobě nízká 
cena: 36 990,-

HDS 7/16-4 C Classic AE
Spolehlivý, snadno ovladatelný 
a s vynikajícím poměrem cena/výkon. 
S výkonným čtyřpólovým pomaluběžným 
motorem.

Obj. číslo: 1.174-919.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 270–700
Pracovní tlak (bar): 30–160
Druh proudu (V/~/Hz): 400/3/50
Dlouhodobě nízká 
cena: 74 990,-

HDS 5/13 U AE
Stroj ve třídě Upright vyniká mobilitou 
a ergonomií pro snadnou přepravu. 
S robustními komponenty a rychlospojkami 
EASY!Lock.

Obj. číslo: 1.064-918.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 500
Pracovní tlak (bar): 125
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50
Dlouhodobě nízká 
cena: 46 990,-

HD 6/15 M Cage EB AE
Robustní stroj s ocelovým rámem 
pro ochranu stroje při práci 
v náročných podmínkách.

Obj. číslo: 1.150-973.0
Technické údaje: 
Průtok (l/h): 560
Pracovní tlak (bar): 150
Druh proudu (V/~/Hz): 230/1/50
Dlouhodobě nízká  
cena: 24 690,-

ZDARMA
Čistič ploch FR Classic 
Rotační tryska
Prac. nástavec 840 mm

ZDARMA
Eco!Booster tryska
Prac. nástavec 600 mm

ZDARMA
2× válcový kartáč,
oranžový

ZDARMA
Pad z mikrovlákna

ZDARMA
6×CA 50 C, 2,5 l

ZDARMA
6× CA 50 C, 2,5 l



CV 30/2 Bp AE
36V bateriový upright kartáčový vysavač 
na všechny koberce i tvrdé povrchy. 
S automatickým rozpoznáním podlahy 
a funkcí čištění kartáče.

Obj. číslo: 1.023-209.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 187/18,7
Průtok vzduchu (l/s): 34
Výkon na 1 nabití (m2):  
200 (6,0 Ah)/250 (7,5 Ah)
Dlouhodobě nízká cena: 15 590,-

T 11/1 Classic Re!Plast AE
Kompaktní vysavač na vysávání 
suchých nečistot s rukojetí pro přenášení 
a ergonomickým ohybem zaručuje práci bez 
únavy po delší dobu a snadno se přepravuje.

Obj. číslo: 1.527-214.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 235/23,5
Průtok vzduchu (l/s): 40
Příkon (W): max. 850
Dlouhodobě nízká 
cena: 3 297,-

KM 75/40 W Bp Pack AE
Ručně vedený zametací stroj ideální pro vnitřní 
plochy větší než 600 m2. Díky výkonnému 
odsávání prachu a mechanickému čištění filtru 
pracuje zametač prakticky bez prachu.

Obj. číslo: 1.049-220.0
Technické údaje: 
Max. plošný výkon (m²/h): až 3375
Prac. šířka (mm): 550
Prac. šířka (mm): 750 (1 boční kartáč)
Dlouhodobě nízká 
cena: 119 990,-

BVL 3/1 Bp AE
36V bateriový, ultralehký a výkonný zádový 
vysavač vyniká robustním materiálem EPP 
a skvělým poměrem výkon/cena. Perfektní 
pro úklid ve stísněných prostorách.

Obj. číslo: 1.394-308.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 189/18,9
Průtok vzduchu (l/s): 35,4
Výkon na 1 nabití (m2): 130 (6,0 Ah) 
Dlouhodobě nízká 
cena: 10 590,-

SG 4/2 Classic AE
Robustní, odolný a rozsáhle  
vybavený parní čistič přesvědčí  
vynikajícími výsledky  
bez použití detergentů.

Obj. číslo: 1.092-303.0
Technické údaje: 
Tlak páry (bar): 4
Teplota kotle (°C): max. 145
Topný výkon (W): max. 2250 
Dlouhodobě nízká 
cena: 17 790,-

KM 75/40 W G AE
Ručně vedený zametací stroj poháněný 
výkonným benzinovým motorem. Ideální 
pro zametání parkovišť, dětských hřišť nebo 
městských prostor.

Obj. číslo: 1.049-221.0
Technické údaje: 
Max. plošný výkon (m²/h): až 3375
Prac. šířka (mm): 550
Prac. šířka (mm): 750 (1 boční kartáč)
Dlouhodobě nízká 
cena: 94 990,-

KM 70/30 C Bp 2SB AE
Ručně vedený zametací stroj se dvěma bočními 
kartáči dosahuje optimálních výsledků čištění uvnitř 
i venku. Plošný výkon až 9krát vyšší než u koštěte.

Obj. číslo: 1.517-200.0
Technické údaje: 
Max. plošný výkon (m²/h): až 3920
Prac. šířka (mm): 480 
Prac. šířka (mm): 700 (1 boční kartáč) 
/ 980 (2 boční kartáče)
Objem nádrže netto (l): 20
Dlouhodobě nízká cena: 44 890,-

Boční kartáč, standard, 
k KM 70/20 C, KM 70/30 C Bp
Univerzální štětiny odolné proti vlhkosti 
pro odstraňování běžných nečistot ze všech povrchů. 
Obj. číslo: 2.644-447.0
Dlouhodobě nízká cena: 1 746,-

Add-on kit na koberce 
k KM 75/40
Souprava na zametání koberců, tartanu.
Obj. číslo: 2.641-571.0
Dlouhodobě nízká cena: 19 643,-

KM 70/20 2SB AE
Ručně vedený zametací stroj se dvěma bočními 
kartáči dosahuje optimálních výsledků čištění uvnitř 
i venku. Plošný výkon až 9krát vyšší než u koštěte.

Obj. číslo: 1.517-100.0
Technické údaje: 
Max. plošný výkon (m²/h): až 3920
Prac. šířka (mm): 480 
Prac. šířka (mm): 700 (1 boční kartáč) 
/ 980 (2 boční kartáče)
Objem nádrže netto (l): 20
Dlouhodobě nízká cena: 17 990,-

ZDARMA
10× filtr. sáček

ZDARMA
10× filtr. sáček

ZDARMA
1× boční kartáč tvrdý

ZDARMA
10× filtr. sáček

ZDARMA
Napařovač oděvů

ZDARMA
1× boční kartáč tvrdý

ZDARMA
Kleště na hrubé 
nečistoty
Vak na příslušenství

ZDARMA
Kleště na hrubé 
nečistoty
Vak na příslušenství

NT 30/1 Tact Te L AE
Výkonný vysavač spolehlivě odstraní  
mokré i suché nečistoty, se zásuvkou  
na el. nářadí. Vhodný na stavbu i do dílny.

Obj. číslo: 1.148-280.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 273/27,3
Průtok vzduchu (l/s): 74
Příkon (W): max. 1380
Dlouhodobě nízká cena: 15 990,-

NT 22/1 Ap L AE
Lehký a kompaktní vysavač na mokré i suché 
nečistoty. S poloautomatickým oklepem filtru, 
vhodný při montážích, ale i na stavbu.

Obj. číslo: 1.378-623.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 249/24,9
Průtok vzduchu (l/s): 72
Příkon (W): max. 1300
Dlouhodobě nízká cena: 4 537,-

Puzzi 8/1 AE
Extraktor působivě čistí čalounění  
a odstraňuje skvrny z textilních povrchů. 
S ergonomickou krátkou hubicí na čalounění.

Obj. číslo: 1.100-248.0
Technické údaje: 
Podtlak (mbar/kPa): 270/27
Průtok vzduchu (l/s): 71
Plošný výkon (m2/h): 12–18
Dlouhodobě nízká cena: 12 388,-

ZDARMA
El. vodivá hadice
El. vodivé koleno

ZDARMA
10× filtr. sáček

ZDARMA
1× RM 760, 16 tablet




